CENTRALNA WOJSKOWA
»Ce®eLeR”
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ul. Koszykowa 78, 00-911 Warszawa

CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZADZANIA WG NORMY
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25 LAT POLSKI W NATO

Warszawa, dn. 12.12.2024r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego, jako zapytanie
ofertowe na ,Dostawe i montaz stolarki okiennej w filii Centralnej Wojskowej
Przychodni Lekarskiej ,CePeLek” SPZOZ w Warszawie przy ul. Zeromskiego
33”.Znak sprawy 30/Z0/2024.

WYJASNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy przedstawia przeslane zapytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy prace mozna realizowa¢ w dni (dni powszednie oraz weekendy) w godzinach 8-18?

Odpowiedz:

Roboty budowlane beda wykonywane w pomieszczeniach Przychodni CePeLEK przy ulicy Zeromskiego
33 w Warszawie, w dzierzawionych przez najemcéw nie zwigzanych funkcyjnie z CWPL ,,CePeLek”
SPZOZ. Jest to firma prowadzaca dzialalno$¢ laboratoryjna oraz sprzedaz lekow (apteka). Wyzej
wymienione firmy nie funkcjonuja w dni wolne od pracy. Prace budowlane beda wykonywane
w godzinach umownych na podstawie harmonogramu, opracowanego po uprzednim umoéwieniu sie
z dzierzawca, uzytkownikiem poszczegdlnych pomieszczen.

Pytanie nr 2

Z jakiego materialu i w jakim kolorze maja by¢é wykonane parapety zewnetrzne?

Odpowiedz:

Parapety zewnetrzne wymagane sa z blachy ocynkowanej o grubo$ci imm w kolorze srebrnym.

Pytanie nr 3
Czy zakres prac to demontaz i utylizacja starej stolarki, dostawa i montaz nowej stolarki okiennej PCV
w kolorze bialym oraz parapetéow zewnetrznych, obrobka ubytkow wewnetrznych wnek okiennych,
obrobka ubytkow zewnetrznych wnek okiennych?
Odpowiedz:
W zakres prac budowlanych wchodza prace :

. Wyprodukowanie i dostawa stolarki okiennej wg. zalaczonej specyfikacji i rysunkéw — 2024 r.

. Demontaz starej stolarki okiennej i jej utylizacja — 2025 r.

. Montaz nowej stolarki — 2025 r.

. Montaz parapetdéw zewnetrznych — 2025 r.

. Naprawy tynkarskie glifow okiennych wewnetrznych i zewnetrznych — 2025 r.

. Prace malarskie glifow okiennych wewnetrznych i zewnetrznych

Pytanie nr 4

Z jakiego materialu nalezy wykonaé nowa stolarke okienna w ramach w/w postepowania?
Odpowiedz:

Okna PCV rozwierno - uchylne.
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